Совет  Салаусского  сельского  поселения

 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

   29.07.2015 г.                                       № 147                           с.Старая Салаусь
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
                                                                                                                                                                                     19.12.2014 г № 123  «О бюджете Салаусского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера исполнительного комитета Салаусского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  Г.Г.Закиевой  о внесении изменений и дополнений в бюджет Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Совет Салаусского сельского поселения РЕШИЛ:

          Внести изменения и дополнения в решение Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2014г № 123 «О бюджете Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на  2015 год и плановый период 2016-2017 г.

       1.Статью 1 изложить в следующей редакции
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год:

1) общий объем доходов бюджета Салаусского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 2458,00 тыс.рублей.

2) общий объем расходов бюджета Салаусского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 2458,00 тыс.рублей.

3)   увеличение объема доходов бюджета произвести за счет средств самообложения граждан в сумме 242,6 тыс.рублей и за счет  доходов от реализации иного имущества в сумме 200 тыс.рублей.
4) увеличение объема расходов бюджета произвести за дополнительно полученных доходов.

      2.Приложения №1, №8, №10 изложить в новой редакции».

Глава Салаусского сельского поселения:                             Р.И.Насибуллин